Quinta-feira
12 de Dezembro de 2024
14 - Ano XII - Nº 3032 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZGWRKVDNJE0RKU5MUREQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PORTARIA SEMED Nº 113, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024.

Divulga o Calendário Letivo para o

ano de 2025, e dá outras providências.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS,

estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o Calendário Letivo para o ano de 2025, a ser observado pelas unidades

escolares da rede municipal de ensino, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 12 de dezembro de 2024.

Vânia Maria Galvão de Carvalho

Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Rosângela Santos Souza

Secretária Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quinta-feira
12 de Dezembro de 2024
15 - Ano XII - Nº 3032 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZGWRKVDNJE0RKU5MUREQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA SEMED Nº 113, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024.